
	+48	504	647	433
Oferta	numer	461/3070/ODS

Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Szeregowy

Rata	kredytu* tylko	2	308	zł

Powierzchnia 226	m2

Cena/m2 1	903	zł

Powierzchnia	działki 329.00	m2

Liczba	pokoi 7

Piętro Parter

Typ	ogrzewania Gazowe

Ciepła	woda Piec	gazowy

Typ	okien Drewniane	(stary	typ)

Balkon Tak

Garaż Tak

Przedmiotem	oferty	jest	dom	w	zabudowie	szeregowej	o	pow.	226	m2,	posadowiony	na	działce	o	pow.
329	m2,	zlokalizowany	w	Gorzowie	Wielkopolskim	–	Osiedle	Piaski.	

Dom	składa	się	z	trzech	kondygnacji	na	których	zaplanowano:

Na	poziomie	parteru	 znajduje	 się	 pokój,	 łazienka	 z	wc	 oraz	 pomieszczenie	 gospodarcze	 –	 poziom	 ten
może	 stanowić	 odrębną	 część	 i	 pełnić	 funkcję	 biurowo	 –	 usługową	 z	 dogodnym	osobnym	wejściem	 z
poziomu	 ulicy.	 Na	 tym	 poziomie	 w	 bryle	 budynku	 znajduje	 się	 także	 kotłownia	 z	 piecem	 gazowym
dwufunkcyjnym	oraz	garaż	jednostanowiskowy.

Poziom	I	to	typowa	strefa	dzienna	na	którą	składa	się	salon,	którego	centralnym	punktem	jest	palenisko
kominka,	salon	połączony	jest	z	otwartą	kuchnią	w	której	również	została	wydzielona	strefa	jadalniana,
pokój	gościnny	oraz	holl.

Poziom	 II	 stanowiący	 strefę	 nocną	 to	 trzy	 pokoje	 sypialniane,	 łazienka	 oraz	 holl,	 na	 tym	 poziomie
znajduje	się	również	duży	taras.
Nieruchomość	 w	 dobrym	 stanie,	 podłogi	 w	 pokojach	 wyłożone	 panelami,	 ściany	 szpachlowane	 i
malowane,	łazienki	oraz	kuchnia	w	glazurze	i	terakocie.	

Dom	wybudowany	z	keramzytu	i	suporexu.

Możliwości	 adaptacyjne	 domu	 pozwalają	 na	 zamieszkanie	 jej	 przez	 dużą	 rodzinę,	 jak	 również	 na
prowadzenie	działalności	biurowej,	usługowej,	handlowej	czy	kancelaryjnej	na	poziomie	parteru.

Posesja	 wokół	 nieruchomości	 w	 pełni	 ogrodzona	 i	 zagospodarowana	 co	 umożliwia	 spędzanie	 czasu

Gorzów	Wielkopolski,	os.	Piaski	-	430	000	zł



wolnego	na	świeżym	powietrzu.
Niewątpliwym	atutem	nieruchomości	jest	jej	lokalizacja	na	osiedlu	z	pełną	infrastrukturą	usługową	oraz
handlową.	Osiedle	Piaski	są	bardzo	dobrze	skomunikowane	z	centrum	miasta.

Media:	prąd,	woda,	kanalizacja,	gaz.

BEZPŁATNIE	PORÓWNAMY	KREDYTY	HIPOTECZNE	25	BANKÓW	!!!

ZAPRASZAMY	NA	PREZENTACJĘ	NIERUCHOMOŚCI	!!!

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


